

Procedura aperta n. 34 /2022

Quesiti del 22/6/2022

Quesito n. 1

In riferimento ai requisiti di cui al punto 6.2 del Disciplinare di gara si chiede conferma se tale requisito possa essere soddisfatto da servizi effettuati presso Università.

Risposta n. 1

Con riferimento al requisito di partecipazione di cui al paragrafo 6.2 lett. a) del Disciplinare di gara, gli importi dei servizi aventi per oggetto esclusivamente prestazioni di pulizia sono rilevanti, nel limite massimo indicato nel disciplinare, anche se eseguiti presso Università. I servizi ausiliari di assistenza o di supporto all'utenza non sono invece rilevanti se riguardano studenti universitari o di analoga fascia di età.

Quesito n. 2

Abbiamo riscontrato anomalia nel generare il PassOE e il pagamento contributo ANAC .  
Il sistema ANAC genera la seguente frase: il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. E' opportuno contattare la stazione appaltante.

Risposta n. 2

I CIG sono stati perfezionati, pertanto ora è possibile pagare il contributo ANAC.